

政府采购项目

西安航天城第一小学音乐教室器材采购

项 目 合 同

甲方（全称）：西安航天城第一小学

乙方（全称）：陕西周壹初创科技有限公司

签订日期：2024年1月

甲方 (全称) : 西安航天城第一小学

乙方 (全称) : 陕西周壹初创科技有限公司

根据 西安航天城第一小学音乐教室器材采购项目 的采购结果, 按照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规, 遵循平等、自愿、公平和诚信的原则, 双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致, 订立本合同。



一、项目概况

- 1、项目名称: 西安航天城第一小学音乐教室器材采购项目 ;
- 2、项目地点: 西安航天城第一小学 ;

二、组成本合同的文件

- 1、中标通知书、招标文件、投标文件、澄清、补充文件;
- 2、相关供货建议书;
- 3、本合同签订后, 双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、合同总价

合同总价 (大写) : 柒拾陆万肆仟玖佰捌拾元整 (¥764,980.00) ;

合同总价即中标价, 合同总价一次包死, 不受市场价变化或实际工作量变化的影响。合同价格为含税价, 乙方提供产品发生的一切税 (包括增值税) 费等都已包含于合同价款中。

附分项清单:

序号	货物名称	品牌规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
音乐器材采购清单 (一)						
1	数字音乐教学系统 (核心产品)	艺埠/艺埠音乐教室软件 V1.0	1	套	68,000.00	68,000.00
2	六边音乐凳	爱德成蹊 /DS-03002	60	个	380.00	22,800.00
3	专业钢琴 (核心产品)	雅马哈/YS1	1	台	32,990.00	32,990.00
4	专业指挥台	佰艺轩/BY110M	1	个	7,400.00	7,400.00
5	音叉	佰艺轩/BY104A	1	个	35.00	35.00

6	中虎音锣	佰艺轩/BY33L	5	个	480.00	2,400.00
7	小锣	佰艺轩/BY21L	5	个	300.00	1,500.00
8	铙	佰艺轩/BY28N	5	副	650.00	3,250.00
9	钹	佰艺轩/BY15B	5	副	250.00	1,250.00
10	大镲	佰艺轩/BY18C	1	副	900.00	900.00
11	陶笛 (教师)	佰艺轩/BY13YT	1	套	2,400.00	2,400.00
12	表演吉他	epiphone/蜂鸟 50s	1	把	4,700.00	4,700.00
13	专业电贝司	芬达/0378200505	1	把	4,100.00	4,100.00
14	大谱台	佰艺轩/BY480J	30	个	140.00	4,200.00
15	10寸非洲鼓	佰艺轩/BY10F	10	个	430.00	4,300.00
16	大中国鼓	佰艺轩/BY12BG	1	个	5,500.00	5,500.00
17	中国鼓	佰艺轩/BY65TG	1	个	1,900.00	1,900.00
18	14寸军鼓	佰艺轩/BY1404	1	个	230.00	230.00
19	10寸地鼓	佰艺轩/BY-DG25	2	个	350.00	700.00
20	8寸手鼓	佰艺轩/BY20S	12	个	165.00	1,980.00
21	手鼓收纳盒	佰艺轩/BY20ST	1	套	100.00	100.00
22	8寸铃鼓	佰艺轩/BY20L	16	个	170.00	2,720.00
23	铃鼓收纳盒	佰艺轩/BY20LT	1	套	100.00	100.00
24	刮胡	佰艺轩/BY15S	20	副	120.00	2,400.00
25	刮胡收纳盒	佰艺轩/BY15ST	2	套	100.00	200.00
26	圆舞板	佰艺轩/BY55W	32	对	85.00	2,720.00
27	圆舞板收纳盒	佰艺轩/BY55WT	2	套	100.00	200.00
28	双响筒	佰艺轩/BY19X	12	副	90.00	1,080.00
29	双响筒收纳盒	佰艺轩/BY19XT	1	套	100.00	100.00
30	打棒	佰艺轩/BY18J	16	对	85.00	1,360.00
31	打棒收纳盒	佰艺轩/BY18JT	1	套	100.00	100.00
32	螺纹高低梆子	佰艺轩/BY26B	32	副	130.00	4,160.00
33	高低梆子收纳盒	佰艺轩/BY26BT	1	套	200.00	200.00
34	龙口梆子	佰艺轩/BY10L	16	副	95.00	1,520.00

35	龙口梆子收纳盒	佰艺轩/BY10LT	1	套	100.00	100.00
36	沙锤	佰艺轩/BY19S	16	对	135.00	2,160.00
37	沙锤收纳盒	佰艺轩/BY19ST	1	套	100.00	100.00
38	沙蛋	佰艺轩/BY55S	15	对	60.00	900.00
39	沙蛋收纳盒	佰艺轩/BY55ST	1	套	100.00	100.00
40	棒铃	佰艺轩/BY21B	16	个	90.00	1,440.00
41	棒铃收纳盒	佰艺轩/BY21BT	1	套	100.00	100.00
42	手摇铃	佰艺轩/BY05L	20	个	42.00	840.00
43	手摇铃收纳盒	佰艺轩/BY05LT	1	套	100.00	100.00
44	铜镲	佰艺轩/BY10C	10	副	95.00	950.00
45	铜镲收纳盒	佰艺轩/BY10CT	1	套	100.00	100.00
46	铜锣	佰艺轩/BY10C	3	副	85.00	255.00
47	铜碰钟	佰艺轩/BY15P	16	对	85.00	1,360.00
48	铜碰钟收纳盒	佰艺轩/BY15PT	1	套	100.00	100.00
49	三角铁	佰艺轩/BY06S	16	副	32.00	512.00
50	三角铁收纳盒	佰艺轩/BY06ST	1	套	100.00	100.00
51	阿果果	佰艺轩/BY-SB20	8	副	70.00	560.00
52	音感钟	佰艺轩/BY08A	1	套	660.00	660.00
53	专业合成键高音 打琴	佰艺轩/BY-M100G	1	台	3,500.00	3,500.00
54	专业合成键中音 打琴	佰艺轩/BY-M100Z	1	台	3,900.00	3,900.00
55	专业合成键低音 打琴	佰艺轩/BY-M100D	1	台	6,500.00	6,500.00
56	海鼓	佰艺轩/BY-HG20	2	个	100.00	200.00
57	木质雨声	佰艺轩/BY-Y35M	1	套	185.00	185.00
58	火车哨	佰艺轩/BY-MS1	2	个	45.00	90.00
59	蛙鸣筒	佰艺轩/BY35Y	32	副	195.00	6,240.00
60	蛙鸣筒收纳盒	佰艺轩/BY35YT	1	套	200.00	200.00
61	北梆子	佰艺轩/BY20B	2	副	95.00	190.00
62	南梆子	佰艺轩/BY20N	2	副	110.00	220.00

63	木鱼	佰艺轩/BY08M	2	套	145.00	290.00
64	碰钟	佰艺轩/BY405P	16	副	33.00	528.00
65	大军鼓	佰艺轩/BY2410	1	面	450.00	450.00
66	二胡	佰艺轩/BY307T	1	把	2,200.00	2,200.00
67	琵琶	佰艺轩/BY821M	1	把	2,800.00	2,800.00
68	柳琴	佰艺轩/BY615M	1	把	1,900.00	1,900.00
69	中阮	佰艺轩/BY860M	1	把	1,450.00	1,450.00
70	大阮	佰艺轩/BY880M	1	把	3,100.00	3,100.00
71	扬琴	佰艺轩/BY402M	1	把	5,500.00	5,500.00
72	五音排鼓	佰艺轩/BY505M	1	套	9,900.00	9,900.00
73	88键折叠钢琴	特伦斯/X88E	1	台	4,000.00	4,000.00
74	口风琴	奇美/QM37A-12	10	台	270.00	2,700.00
75	小号专业雨声筒	麦尔/RS1BK-M/L	1	个	490.00	490.00
76	中号专业雨声筒	麦尔/RS1BK-L	1	个	620.00	620.00
77	大号专业雨声筒	麦尔/RS1BK-XL	1	个	795.00	795.00
78	小号雷声筒	新宝/4.5*9cm	4	个	80.00	320.00
79	中号雷声筒	新宝/8*22cm	4	个	125.00	500.00
80	37音专业铝板琴	佰艺轩/BY37L	1	个	1,550.00	1,550.00
81	脚踩摇铃	麦尔/FJS2S-BK	4	个	330.00	1,320.00
82	7铃皮带木柄摇铃	佰艺轩/BY307Y	30	个	30.00	900.00
83	尤克里里	恩雅/KaKa70D	4	把	1,490.00	5,960.00
84	10寸海浪鼓	佰艺轩/BY10H	1	个	180.00	180.00
85	16寸海浪鼓	佰艺轩/BY16H	1	个	390.00	390.00
86	空灵鼓	佰艺轩/B1415K	1	个	1,900.00	1,900.00
87	奥尔夫箱体红木 琴 13音组	佰艺轩/BY-M100G	1	组	7,600.00	7,600.00
88	古典莱雅琴	巴丽/27弦	3	个	1,100.00	3,300.00
89	拇指琴	阿萨斯/ASS-21U	3	个	500.00	1,500.00
90	音束风铃	津宝/JBCH-36	1	个	550.00	550.00
91	9孔葫芦丝	音域/C、降b调	4	个	780.00	3,120.00

92	专业大提琴	克里斯蒂娜/CO5	1	个	8,600.00	8,600.00
93	专业架子鼓	雅马哈/RYPDEEN 雷神	1	个	9,300.00	9,300.00
94	手风琴	鸚鵡/YW-871	1	个	6,700.00	6,700.00
95	Kenari 种子壳摇铃	麦尔/大号	3	个	480.00	1,440.00
96	三代排箫	音域/CM18	10	个	400.00	4,000.00
97	四弦社团琴	礼乐弦歌/LYXG168	4	个	1,350.00	5,400.00
98	音乐互动壁画 (核心产品)	库克/215P	1	套	25,000.00	25,000.00
99	音乐升降台	爱德成蹊/JP-01006	2	套	3,500.00	7,000.00
100	教师椅	爱德成蹊/KY-01019	2	台	800.00	1,600.00
101	音乐用品柜	爱德成蹊/GP-03006	7.5	米	2,000.00	15,000.00
102	安装与调试	周壹初创/ZY 定制	1	套	14,980.00	14,980.00

音乐器材采购清单 (二)

1	方形音乐凳	爱德成蹊/DS-03005	60	个	380.00	22,800.00
2	合唱台	爱德成蹊/TM-03002	5	组	5,900.00	29,500.00
3	专业钢琴 (核心产品)	雅马哈/YS1	1	台	32,990.00	32,990.00
4	五线谱电教板	龙羽/WJ901-61i	1	台	9,800.00	9,800.00
5	音叉	佰艺轩/BY104A	1	个	35.00	35.00
6	中虎音锣	佰艺轩/BY33L	5	个	480.00	2,400.00
7	小锣	佰艺轩/BY21L	5	个	300.00	1,500.00
8	铙	佰艺轩/BY28N	5	副	650.00	3,250.00
9	钹	佰艺轩/BY15B	5	副	250.00	1,250.00
10	大镲	佰艺轩/BY18C	1	副	900.00	900.00
11	12寸扁鼓 (含架)	佰艺轩/BY40B	3	个	680.00	2,040.00

12	7寸堂鼓(含架)	佰艺轩/BY25D	3	个	430.00	1,290.00
13	表演吉他	epiphone/蜂鸟 50s	1	把	4,700.00	4,700.00
14	专业电吉他	芬达 /014-4533-552	1	把	3,300.00	3,300.00
15	效果器	BOSS/SD-1W	1	个	2,400.00	2,400.00
16	大谱台	佰艺轩/BY480J	30	个	140.00	4,200.00
17	10寸非洲鼓	佰艺轩/BY10F	10	个	430.00	4,300.00
18	大中国鼓	佰艺轩/BY12BG	1	个	5,500.00	5,500.00
19	中国鼓	佰艺轩/BY65TG	1	个	1,900.00	1,900.00
20	14寸军鼓	佰艺轩/BY1404	1	个	230.00	230.00
21	10寸地鼓	佰艺轩/BY-DG25	2	个	350.00	700.00
22	8寸铃鼓	佰艺轩/BY20L	16	个	170.00	2,720.00
23	铃鼓收纳盒	佰艺轩/BY20LT	1	套	100.00	100.00
24	刮胡	佰艺轩/BY15S	12	副	120.00	1,440.00
25	刮胡收纳盒	佰艺轩/BY15ST	1	套	100.00	100.00
26	双响筒	佰艺轩/BY19X	20	副	90.00	1,800.00
27	双响筒收纳盒	佰艺轩/BY19XT	2	套	100.00	200.00
28	打棒	佰艺轩/BY18J	16	对	85.00	1,360.00
29	打棒收纳盒	佰艺轩/BY18JT	1	套	100.00	100.00
30	螺纹单响筒	佰艺轩/BY26B	32	副	90.00	2,880.00
31	单响筒收纳盒	佰艺轩/BY26BT	1	套	300.00	300.00
32	龙口梆子	佰艺轩/BY10L	16	副	95.00	1,520.00
33	龙口梆子收纳盒	佰艺轩/BY10LT	1	套	100.00	100.00
34	沙锤	佰艺轩/BY19S	16	对	135.00	2,160.00
35	沙锤收纳盒	佰艺轩/BY19ST	1	套	100.00	100.00
36	沙蛋	佰艺轩/BY55S	15	对	60.00	900.00
37	沙蛋收纳盒	佰艺轩/BY55ST	1	套	100.00	100.00
38	棒铃	佰艺轩/BY21B	16	个	90.00	1,440.00
39	棒铃收纳盒	佰艺轩/BY21BT	1	套	100.00	100.00

40	手摇铃	佰艺轩/BY05L	20	个	42.00	840.00
41	手摇铃收纳盒	佰艺轩/BY05LT	1	套	100.00	100.00
42	铜镲	佰艺轩/BY10C	10	副	95.00	950.00
43	铜镲收纳盒	佰艺轩/BY10CT	1	套	100.00	100.00
44	铜锣	佰艺轩/BY10C	3	副	85.00	255.00
45	铜碰钟	佰艺轩/BY15P	16	对	85.00	1,360.00
46	铜碰钟收纳盒	佰艺轩/BY15PT	1	套	100.00	100.00
47	三角铁	佰艺轩/BY06S	16	副	32.00	512.00
48	三角铁收纳盒	佰艺轩/BY06ST	1	套	100.00	100.00
49	阿果果	佰艺轩/BY-SB20	8	副	70.00	560.00
50	音感钟	佰艺轩/BY08A	1	套	660.00	660.00
51	专业合成键高音 打琴	佰艺轩/BY-M100G	1	台	3,500.00	3,500.00
52	专业合成键中音 打琴	佰艺轩/BY-M100Z	1	台	3,900.00	3,900.00
53	专业合成键低音 打琴	佰艺轩/BY-M100D	1	台	6,500.00	6,500.00
54	海鼓	佰艺轩/BY-HG20	2	个	100.00	200.00
55	北梆子	佰艺轩/BY20B	2	副	95.00	190.00
56	南梆子	佰艺轩/BY20N	2	副	110.00	220.00
57	木鱼	佰艺轩/BY08M	1	套	145.00	145.00
58	碰钟	佰艺轩/BY405P	16	副	33.00	528.00
59	大军鼓	佰艺轩/BY2410	1	面	450.00	450.00
60	古筝	敦煌/694L	5	把	5,200.00	26,000.00
61	古筝凳	佰艺轩/BU0Y	20	把	140.00	2,800.00
62	88键折叠钢琴	特伦斯/X88E	1	台	4,000.00	4,000.00
63	口风琴	奇美/QM37A-12	10	台	270.00	2,700.00
64	小号雷声筒	新宝/4.5*9cm	4	个	80.00	320.00
65	中号雷声筒	新宝/8*22cm	4	个	125.00	500.00
66	五音木鱼	佰艺轩/BY05Y	1	组	1,395.00	1,395.00
67	37音专业铝板琴	佰艺轩/BY37L	1	个	1,550.00	1,550.00

68	脚踩摇铃	麦尔/FJS2S-BK	4	个	330.00	1,320.00
69	7 铃皮带木柄摇铃	佰艺轩/BY307Y	30	个	30.00	900.00
70	尤克里里	恩雅/KaKa70D	3	把	1,490.00	4,470.00
71	10 寸海浪鼓	佰艺轩/BY10H	1	个	180.00	180.00
72	16 寸海浪鼓	佰艺轩/BY16H	1	个	390.00	390.00
73	古典莱雅琴	巴丽/27 弦	4	个	1,100.00	4,400.00
74	拇指琴	阿萨斯/ASS-21U	4	个	500.00	2,000.00
75	音束风铃	津宝/JBCH-36	1	个	550.00	550.00
76	9 孔葫芦丝	音域/C、降 b 调	4	个	780.00	3,120.00
77	pala 种子壳摇铃	麦尔/大号	3	个	780.00	2,340.00
78	三代排箫	音域/CM18	10	个	400.00	4,000.00
79	四弦社团琴	礼乐弦歌 /LYXG168	4	个	1,350.00	5,400.00
80	数字经典音乐鉴赏设备	库克/V2.0	1	套	79,800.00	79,800.00
81	音乐互动壁画 (核心产品)	库克/215P	1	套	25,000.00	25,000.00
82	音乐升降台	爱德成蹊 /JP-01006	1	套	3,500.00	3,500.00
83	教师椅	爱德成蹊 /KY-01019	1	台	800.00	800.00
84	音乐用品柜	爱德成蹊 /GP-03006	7.5	米	2,000.00	15,000.00
85	安装与调试	周壹初创/ZY 定制	1	套	14,980.00	14,980.00
合计						764,980.00



四、结算方式:

(1) 结算单位: 银行转账, 由甲方以人民币负责结算。

(2) 结算方式: 采取银行转账方式支付。付款前, 中标人须按照甲方要求提供等额发

票。

(3) 付款方式:

①合同签订后 7 日内, 甲方向乙方预付至合同总价的 30%; ②供应商产品交付并将相关质量证明文件及供应产品的合法来源渠道证明交付, 经采购人书面确认如无相关服务等问题后, 采购人向乙方支付剩余尾款; ③付款前, 供应商应根据采购人需要提供全额增值税普通发票给采购人, 附详细清单, 包括成品规格 (出厂合格证)、主要材料规格等。

五、交货地点及交货期

- 1、交货地点: 甲方指定地点
- 2、交货期: 自合同签订后 15 个日历日内供货安装调试完毕。

六、双方承诺

- 1、乙方向甲方承诺, 按照本合同约定提供相关服务。
- 2、甲方向乙方承诺, 按照本合同约定支付服务款项。
- 3、项目实施过程中必须严格按照供货清单执行, 不得随意增减。双方当事人不得擅自变更、中止或者终止招标采购合同, 否则, 按照政府采购法追究相应法律责任。

七、内容及要求:

即交付的产品、服务内容、数量与投标响应文件、投标文件等所指明的, 或者与本合同所指明的产品、服务内容相一致。

八、包装要求

- 1、除合同另有规定外, 乙方提供的全部货物, 均应按标准保护措施进行包装, 并确保货物安全无损运至甲方指定地点。由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担。
- 2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

九、运输、安装、调试要求:

- 1、乙方根据产品特性, 自行选择运输及包装方式, 承担一切运输费用, 包括从生产厂到甲方指定交货地点所需的装卸、运输 (含保险费) 及其他一切费用。

2、由乙方负责派技术人员到现场进行安装、调试至验收合格。乙方应在合同签订后一周内，向甲方提供安装、调试及试运行的进度计划表。

3、乙方应在合同规定的安装调试期内完成该项工作,如因乙方责任而造成延期，每超过一天按合同总价款的（1‰）支付甲方误期赔偿金，直至交货或提供服务结束为止，所有因延期而产生的费用由乙方承担。

4、安装和调试期间所发生的费用均由乙方负责。

5、乙方应对安装调试、整改等实施过程的安全负责，如发生人身伤亡、财产损失的由乙方负责解决并承担全部责任。

十、双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1. 产品性能必须与其标示的技术指标相符合，甲方有权在产品的有效保证期内依据技术指标对该产品进行技术验收，其主要的技术参数达不到标准时，甲方有权无条件退货或依据有关法律索赔。

2. 提供热线及专属客户经理电话全年 7*24 小时的不间断服务，故障响应时间不超过 0.5 小时， 2 小时内到达现场。否则甲方有权指定第三方维修，维修费用由乙方承担。每超一天扣除 500--5000 元，按天累计。

3. 质保期内，所投设备发生故障，乙方接到通知后， 4 小时派出合格的维修人员到用户现场进行维修，维修全部费用由乙方承担， 12 小时解决故障，若需将产品送回生产厂，供货方还需承担往返费用，若维修超过 72 小时，供货方提供同型号备用产品。

4. 质保期内，设备出现故障在甲方及时通知乙方后，不能及时排除故障造成停诊时间超过一个月,甲方有权向乙方提出退货,乙方除退还全部货款外,还要支付货款总额的 20%作为向甲方的赔偿。

5. 质保期满,继续享用甲方提供的优惠条件。
6. 质保期满设备维修只收取材料费,工时费免。
7. 质保期满消耗品只收取成本费,其他费用免。
8. 甲方保证按合同规定及时付款。

(二) 乙方的权利和义务

- 1、乙方提供给甲方的产品必须是设计科学、技术成熟、工艺精良, 原厂生产的未曾使用过的、全新的合格产品。
- 2、设计技术专利、外型专利、应用软件专利等均应符合我国的有关法律及行业标准, 凡因以上问题与第三方发生的任何纠纷均与甲方无关。
- 3、安全可靠。在正常使用下不应对操作者造成任何人身伤害, 如因产品质量或标示不明确而对操作者造成损失的, 甲方将保留依法索赔的权利。
- 4、有强制性安全标准的产品, 乙方应提供该产品的制造许可证证明。
5. 乙方有义务对本合同项目甲方需要的关键设备提供有关咨询。

十一、技术培训:

应包括产品使用操作、保养、维修等培训内容。乙方需按甲方要求的时间为甲方免费培训技术人员若干名, 培训服务以受培训人员熟练掌握相应技能为原则。在产品投入使用初期进行必要的跟踪指导, 保障产品的稳定运行。供应的产品需在培训基地培训的, 乙方应按要求履行, 培训产生的交通费、食宿费、培训费等均由乙方承担。

十二、技术资料要求:

乙方应向甲方提供全套中文技术资料一套, 其费用包括在合同总价款中:

- 1、完整的产品操作使用手册、说明书和维护、修理技术文件、图纸、保修卡等;
- 2、制造厂的检验、测试报告、产品检验合格证书, 质量保证书等文件验收时需提供;

- 3、必须的其它技术资料;
- 4、产品验收标准;
- 5、技术说明书;
- 6、零部件目录;
- 7、备品备件、易损件清单;
- 8、项目完工后提供验收报告;
- 9、合同中要求的其他文件资料。

十三、质保及维保服务:

1、质保期: 自货物验收合格并移交采购人之日起开始计算 2 年, 厂商质保长于 2 年的按照厂商质保时间质保, 若国家有明确规定且高于此质保期的, 执行国家规定。

2、乙方提供的产品及材料必须保证质量可靠, 为市场最新或主流产品, 进货渠道正常, 配置合理齐全, 应全面满足招标文件的要求, 招标文件未明确要求的内容, 乙方须按产品主流标准配置或以甲方的补充要求为准。所供产品工艺质量应严格按国家最新发布的规范标准执行, 如发生质量问题由乙方承担全部责任。甲方使用产品过程中因产品质量、产品缺陷及安装质量等造成人身伤亡、财产损失的, 由乙方负责解决并承担全部责任。

3、乙方应提供可承担维修职能的公司或全资分公司或办事处, 并驻守多名维护技术人员, 并提供地点、联系人 (常驻工程师) 及联系电话 (服务热线), 随时解答各种疑问 (需提供相关证明材料)。

4、服务方式: 现场服务, 产品按照国家三包规定执行, 提供终身技术支持。在质保期内, 如果发生故障, 乙方要调查故障原因, 由乙方提供的产品出现的问题, 乙方须免费修复直至满足最终验收指标和性能。在质保期间, 乙方须提供 7*24 小时售后服务, 并且实现 4 小时内到达现场服务, 产品故障修复时间不超过 12 小时, 对无法立即修复的产品及时提供

备件更换服务，备件提供时间不超过 24 小时，产品维修时间超过 3 天的，则须提供同档次的备用产品。

5、每年至少二次免费上门维护，回访。

6、对于存在质量问题或者短少的产品，乙方应在接到甲方的通知 2 个日历日内负责修复，调换、重新制作或补齐。

7、在最终验收后的质量保证期内，乙方应对设计、工艺或材料等的缺陷而产生的故障负责（负责解决并承担全部费用）。质保期满后如出现此类问题亦应负责。

8、乙方及所投产品的制造厂商应承诺质保期、维保期的售后服务条款（包括具体的服务内容、故障响应时间、响应方式、维修措施及时限、维护响应计划等方面），未提供任何质保期、维保期的售后服务条款或提供的内容不实的以不满足招标文件要求对待。

9、对于未按约定提供质保服务的乙方或违约的乙方，甲方将拒绝其参加甲方单位的政府采购项目。且甲方有权委托第三方进行维修，所产生的费用由乙方承担。

十四、验收:

由甲方和乙方共同对项目进行验收。其内容包括确认产品的产地、规格、型号和数量，对其产品技术指标、性能参数、样式、颜色，以及质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准、是否按照甲方要求安装到位、是否按照甲方要求进行调试和提供相关培训、是否在规定时间内安装完毕、所有产品的配套包装是否完好无损等进行逐项检查。

1、所验产品的指标、性能参数通过验收达不到投标文件要求和投标响应文件承诺的，或在使用中发现设计缺陷等，将视为产品验收不合格，乙方应无条件免费更换或退货。

2、若发现乙方有弄虚作假的，在投标阶段故意或随意夸大产品技术性能，乙方应无条件退货，并赔偿甲方相应的损失。

3、验收标准：按投标文件、投标响应文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

4、验收合格后，填写验收单，双方签字盖章后生效。

5、验收依据：

1) 合同文本；

2) 投标响应文件及澄清函、投标文件；

3) 国家和行业制定的相应的标准和规范；

4) 产品验收清单（注明各部件的品名、数量、规格型号和原产地或生产厂家）。

十五、保密

须严格保密，对工作中了解到的甲方的技术、机密等进行保密，不得向他人泄漏。本合同的解除或终止不免除乙方应承担的保密义务。

十六、知识产权

乙方应对所供产品具有或已取得合法知识产权，乙方应保证所供产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由乙方负责解决并承担全部责任；如因此影响到甲方的正常使用，甲方有权单方解除本合同，乙方应无条件向甲方退回已收取的全部合同价款。

十七、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向人民法院提请诉讼。

十八、不可抗力情况下的免责约定，双方约定不可抗力情况包括：五级以上地震、大风、大雨、大雪。

十九、合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，双方同意向西安市仲裁委员会申请仲裁。

二十、违约责任：依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，乙方未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位会同采购代理机构有权终止合同，依法向成交乙方进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给成交乙方造成的经济损失。

二十一、其他（在合同中具体明确）

如甲方因施工等实际情况的原因，临时决定的基于合同内容的产品供应清单发生增补添加，应与乙方协商一致后另行签订《补充协议》或《产品添加清单》确认，双方签字后生效执行，补充协议或《产品添加清单》等与本协议具有同等法律效力。

二十二、合同订立

1. 订立时间：2024年01月04日。

2. 订立地点：陕西省西安市。

3. 本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲方持合同原件叁份，乙方持合同原件壹份，见证方持合同原件壹份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

甲方：西安航天城第一小学 (盖章)

地址：西安市长安区航天基地航拓路与神州六路十字西北角

邮政编码：710000

法定代表人或其授权

的代理人：

开户银行：建行西安长安区支行

账号：61050170000900000040

电话：029-89696001

传真：

电子邮箱：



乙方：陕西周壹初创科技有限公司 (盖章)

地址：陕西省西安市经济技术开发区凤城十二路62号5幢21603室

邮政编码：710000

法定代表人或其授权

的代理人：

开户银行：中国建设银行股份有限公司西安长安区韦曲南街支行

账号：61050110211400000906

电话：13601222702

传真：

电子邮箱：18856058304@139.com



见证方：正衡工程项目管理有限公司 (盖章)

地址：陕西省西安市航天基地雁塔南路391号正衡金融广场A幢18层

邮政编码：

法定代表人或其授权

的代理人：

(签字)

电话：029-87515632

传真：

电子邮箱：

